
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 1 июня 1999 г. N 146 

 

О продлении срока действия Веркольского государственного ландшафтного 
заказника регионального значения 

 

В связи с истечением срока действия и в целях сохранения особо ценного 
природного ландшафта постановляю: 

Продлить срок действия Веркольского государственного ландшафтного заказника 
регионального значения в Пинежском районе, образованного решением 
Архангельского облисполкома от 8 декабря 1988 года N 9/5, и Положения о нем на 
10 лет без изменения действующих границ. 

 

И.о. главы администрации 

Н.А.МАЛАКОВ 


